
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/645    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

吉林省金石拍卖有限责任公司：吉林省舒兰市邮政房产一年租赁权拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-04-01 14:54:52

拍卖地点：中拍平台

拍卖时间：2025-04-09 09:30

预展地点：拍卖标的所在地

预展时间：2025年4月7-8日（工作时间）

吉林省金石拍卖有限责任公司受委托，于2025年4月9日上午9:30在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）对位于舒兰市德义街857

号环保局职工综合楼的一处房产的一年期租赁权进行公开拍卖。租赁起止日为：2025年4月20日起至2026年4月19日止。建筑面积198.21㎡，

起拍价￥4.1万元/年，竞买保证金￥1万元。

有意竞买者请将竞买保证金转入如下账户（账户名：吉林省金石拍卖有限责任公司；开户行：建设银行长春西安大路支行；账号：2205

0145010009770097；汇款用途：竞买保证金）。

展示时间：2025年4月7-8日（工作时间）

展示地点：拍卖标的所在地

竞买登记时间：公告发布之日起至拍卖会前一日止（保证金到账为准）

拍卖公司联系人及电话： 刘经理 18946651557  0431-87659868

网络咨询联系人及电话： 怀女士 13604443005  0431-87680789

委托人联系人及电话：姜经理19997197516

备注：1.本次拍卖的房屋租赁权成交价含税；2.拍卖成交后，买受人按拍卖人的约定向拍卖人支付拍卖佣金；向中拍平台交付软件

使用费（按成交价收取买受人拍卖成交额0.15%）；３.附件 租赁合同模板。

附近：

网络竞买须知.docx

房屋租赁合同（出租，2023年版）.doc

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

https://www.fbggl.cn/index/index.html
https://www.fbggl.cn/ueditor/php/upload/file/20250401/1743490624139078.docx
https://www.fbggl.cn/ueditor/php/upload/file/20250401/1743490624139078.docx
https://www.fbggl.cn/ueditor/php/upload/file/20250401/1743490625338444.doc
https://www.fbggl.cn/ueditor/php/upload/file/20250401/1743490625338444.doc
https://paimai.caa123.org.cn/pages/notice/item.html?id=370994&_=1E23A6B3F889224F136EE39549590586

